
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

No. 

115 
14 
93 
88 

777 
53 

100 
28 

101 
3 

33 

Name 

Devin Lundbrink 
Felix Boman 
Milton Holmbom 
Teodor Sandström 
Isabella Husgafvel 
Adam Vesterlund 
Elias Rosendal 
Izabella Karlander 
Milo Dahlquist 
Lucas Kvist 
Oliver Gröön 

Best Tm 

52.143 
52.175 
52.257 
52.258 
52.289 
52.337 
52.448 
52.464 
52.890 
53.590 
53.896 

Diff 

0.032 
0.114 
0.115 
0.146 
0.194 
0.305 
0.321 
0.747 
1.447 
1.753 

In Lap 

3 
6 
9 
9 
5 
9 
3 
6 
8 
8 
3 

Nat/State 

se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 

Comment Club 

Järfälla Motorklubb 
SMK Västerås Karting 
Kalmar Motorklubb 
Kalmar Motorklubb 
Helsingborgs Karting Klubb 
Järfälla Motorklubb 
Rasbo Motorklubb 
FMCK Borås 
Kristianstads Kartingklubb 
Linköpings Motorsällskap 
Wäxjö Motorsällskap 

Sponsor 

Hagestigs Motorsport 

Tecno Sweden 
PDB/FALCON Racing Team Sweden 

OKM Konsult 

Sorted on best lap time

Printed: 2025-05-24 10:03:31 

Tävlingsledare: Mikael Rocksjö                   Utskriven tid=Anslagen tid 

OK=Ojust Körning     FS=Felaktig Start     FF=Front Fairing 

TO=Teknisk Oegentlighet   UB=Utanför Banmarkering   OG=Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Uddevalla KartingKlubb 

RMC Jönköping 

Mini 

Tidskörning 

Qualifying (8:00 Time) started at 9:42:05 

JKC 1,040 km 

2025-05-24 09:30 


